


ANEXO - Portaria CAEC n°04/2020 

 

N°  

Data/hora 
da 

inscrição no 
Cadastro 

N° da 
Inscrição 

Nome Completo 
do Gestor ou 

Representante 

Razão 
Social 

Nome do 
Espaço ou 
Artístico 

CNPJ do Espaço 
Documento de 
Identificação 

Tipo de 
Espaço 

Data da 
Validação 

Data da 
Homologação 

Situação 

175 
02/12/2020 

14:24 
0175 José Nilson Freire - Nilson Freire S/CNPJ 0175/ 552.XXX.XXX-00 Musicista 14/12/2020 14/12/2020 Habilitado  

176 
02/12/2020 

14:39 
0176 

Leonel Veloso da 
Silva 

- - S/CNPJ 0176/ 029.XXX.XXX-50 Musicista Inabilitado 14/12/2020 Inabilitado 

177 
03/12/2020 

13:58 
0177 

Rita de Cassia 
Amorim dos 
Santos 

- Palhaça Cheguei S/CNPJ 0177/ 704.XXX.XXX-42 Artes Cênicas Inabilitado 14/12/2020 Inabilitado 

178 
03/12/2020 

20:05 
0178 

Ítalo Costa Dos 
Santos 

- Rolê S/CNPJ 0178 / 017.XXX.XXX-06 Artes Cênicas 14/12/2020 14/12/2020 Habilitado  

179 
15/12/2020 

15:10 
0179 

Danilo Cabral 
Pacheco de 
Freitas 

- Danilo Cabral S/CNPJ 0179/ 059.XXX.XXX-62 Audiovisual 15/12/2020 15/12/2020 Habilitado 

180 
15/12/2020 

16:23 
0180 

Soraia Dos Santos 
Vilarins Rocha 

- Soraya Vilarins  S/CNPJ 0180/ 028.XXX.XXX-05 Artes Cênicas 15/12/2020 15/12/2020 Habilitado 

181 
15/12/2020 

13:45 
0181 

Thayara Brito 
Costa 

ASKAL  - 
29.291.336/0001-
32 

- Artes Cênicas 15/12/2020 15/12/2020 Habilitado 

182 
15/12/2020 

17:23 
182 

Iranildo 
Gonçalves da 
Silva  

- - S/CNPJ 0182/ 064.XXX.XXX-31 Artes Cênicas Inabilitado 15/12/2020 Inabilitado 


	PORTARIA CAEC 04 - 2020.pdf
	ANEXO - Portaria CAEC n°04-2020-convertido.pdf

